
UCHWAŁA NR XXVIII/191/22 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się na terenie gminy Sidra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz.1561), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 2 ust. 1uchwały  
Nr V/30/15 Rady Gminy Sidra z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace  
konserwatorskie, restauratorskiego lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2144) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Sidra z przeznaczeniem na realizowane w roku 2022 prace 
konserwatorskie, restauratorskiego lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
znajdującym się na terenie Gminy Sidra zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F3D55F-23A9-4200-B2AC-88049C2E80A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/191/22 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

Lp. Wnioskodawca Zabytek Prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane Kwota dotacji 
 

1. 
 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. 
NMP Pocieszenia w Zalesiu 

 
Kościół 
Parafialny p.w. 
NMP Pocieszenia 
w Zalesiu 

 
Kompleksowa, obwodowa hydrofobizacja murów zabytkowego 
kościoła. Świątynia wymaga pilnego remontu zawilgoconych murów. 
W celach ratunkowych pozwolenie konserwatorskie obliguje do 
wykonania przepony hydrofobowej blokującej kapilarne podciąganie 
wody przez ceglany mur. Utworzenie blokady chemicznej przywróci 
mury kościoła do poprawności konserwatorsko – eksploatacyjnej.  

 
 
 

7 960,00 zł 
 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F3D55F-23A9-4200-B2AC-88049C2E80A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

